
 

 

     
 

DODATEK č.1  
S M L O U V Y  O  D Í L O    

č. 051/2019/01 
uzavřené podle § 2586 a násl. občanského   zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 
 
 

 
Smluvní strany 

 
Muzeum středního Pootaví Strakonice  
Zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích oddíl Pr, vložka 435 
IČ:    00072150 
DIČ:      neplátce DPH                               
Sídlo:   Zámek 1, 386 01 Strakonice      
Bankovní spojení:     Komerční banka Strakonice 
Číslo účtu:   930291/0100      
Zastoupené:     …………………….., ředitelkou 
        
dále jen objednatel 
 
a 
 
právnická osoba: 
 
Štrob&spol. s r.o. 
 
Sídlo/ adresa:  Senovážné náměstí 231/7, 370 01 České Budějovice 
IČ:   14498758 
DIČ:   CZ14498758 
Zastoupené:  …………………………………. 
 
dále jen zhotovitel 
 
Smluvní strany uzavírají podle čl.VI., odst.6.2. Smlouvy její Dodatek č.1 v tomto znění: 
 
 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1. V Čl. II MÍSTO DODÁNÍ, DOBA PLNĚNÍ A CENA DÍLA se odst. 2.3. nahrazuje tímto zněním: 
 

Termín zahájení provádění díla je okamžik nabytí účinnosti této smlouvy zveřejněním v registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo objednateli nejpozději do 31.08.2020. 

 K posunutí termínu dochází z důvodu odstranění statických poruch na nosné konstrukci ze strany 

objednatele a tudíž zhotoviteli nebyl umožněn přístup na staveniště tak, aby mohl své dílo dokončit 

v termínu daném ve Smlouvě o dílo č.051/2019/01 z 15.5.2019. 

 



 

 

2. V Čl. III  PLATEBNÍ PODMÍNKY se odst. 3.1.nahrazuje tímto zněním: 
 
       Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostně na účet zhotovitele na základě daňového dokladu, který 

bude vystaven po podpisu předávacího protokolu díla, s termínem splatnosti do 14 dnů po doručení 
daňového dokladu objednateli.         

       Cenu díla uhradí objednatel zhotoviteli ve 2 etapách za skutečně poskytnuté plnění na základě daňových 
dokladů (maximálně do výše 50% celkové ceny), které zhotovitel doloží objednateli předávacím 
protokolem, kde budou přesně vyspecifikované  dokončené práce. Předávací protokol bude nedílnou 
součástí každé faktury. 

 
 
 
3. V Čl. IV  PŘEVZETÍ DÍLA, ZÁRUKA ZA DÍLO se odst. 4.4. nahrazuje tímto zněním: 
 
        Záruční doba se sjednává 36 měsíců na práci a 60 měsíců na materiál. Záruční doba začíná  

        běžet dnem podpisu předávacího protokolu po kompletním dokončení díla. Objednatel je oprávněn 

reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí být řádně doloženy a musí mít 

písemnou formu. 

 
       
  

II.             ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž obě smluvní strany obdrží jeden. 
 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy uzavřely svobodně a vážně, že jím nejsou známy 

jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, 
že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. 
 

4. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

 
 
 

 
Strakonice, dne 29.8.2019     České Budějovice, dne 29.8.2019 
 
 
Podpis: ……………………     Podpis: …………………… 
 
objednatel       zhotovitel 
 
…………………………………………….    …………………………………………  
 
 


